
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kukurae Finami 

al. Piastów 40b, bud. nr 6 
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 2737 UCHWAŁA NR 21/2021
RADY NAUKOWEJ 

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 04 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród i Odznaczeń

w Instytucie Nauk o Kulturze Fizycznej

Działając na podstawie §75 ust. 2 pkt 1 i 7 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 

uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz § 8 ust. 1 Regulaminu 

podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 70/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 czerwca 

2020 r. uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje powołanie Komisji ds. Nagród i Odznaczeń 

w Instytucie Nauk o Kulturze Fizycznej w osobach:

• dr hab. Joanna Kruk, prof. US - przewodnicząca

• dr hab. Monika Chudecka, prof. US

• dr hab. Renata Urban, prof. US

• dr hab. Justyna Krzepota

• dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej


